TRANSLATIO EX GRÆCO.

1. In illa die recordatus est Tobit de argento, quod depositarit apud Gabael in Ragis Medis.
— 2. Et dixit in se ipso : Ego petui mortem; cur non voco Tobiam filium meum, ut ei indicem,
priusquam ego moriar? — 3. Et vocans eum dixit : — Fili, si mortuus fuero, sepeli me, et ne
despicias matrem tuam: honora eam omnibus diebus vita tuæ, et fac quod placitum ei; et ne